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Prestens side 
 

PÅSKETID 

Vi har nettopp feiret påske, og vi har fått feire påskens budskap i fantastisk 

vær. I kirken har vi vært samlet til gudstjenester og åpen kirke, og sammen 

har vi fått markere påskens budskap. Vi er nå i påsketiden, og påsketiden  

varer helt til Kristi himmelfartsdag. I løpet av påsketiden leser vi tekster om 

den oppstandne Jesus, og tekstene vi leser handler om felleskap.  

Felleskap mellom disiplene og den oppstandne Jesus. 

I Vassås kirke henger det vakre alterbildet av Even Ulving. Han har malt  

møtet mellom Jesus og Emmausvandrerne. Denne teksten er et godt bilde på 

hvem Jesus er, og hva han kan være for oss. Jesus vandret sammen med de to 

disiplene på veien til Emmaus. De kjente han ikke igjen først, men etter den 

lange vandringen gjør Jesus seg kjent for dem. Selv om de ikke hadde kjent 

han igjen, så er det i teksten ingen tvil om at det var noe spesielt med møtet. 

 

 

«De sa til hverandre: «Brant  

ikke hjertet i oss da han talte til  

oss på veien og åpnet skriftene  

for oss?»»  

Lukas 24, 32 

 

 

 

 
 

 
 

Forts neste side 

Altertavla i Vassås kirke er fra ca. 1912.  

Bildet er malt av E. Ulving (1863-1952) som  

opprinnelig var fra Ylvingen i Vega kommune. 
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Jesus som medvandrer satte spor og de fikk oppleve hans nærvær fra innsiden. 
De kjente han ikke igjen, men fikk oppleve hans nærvær allikevel. Slik er det 
kanskje også for oss?  
Vi ser ikke Jesus, og vi kjenner ikke igjen Guds tilstedeværelse i hverdagen. 
Men allikevel så er det noe i oss som vitner om et nærvær. Hjertene våre  
brenner når vi får møte Gud gjennom bønn, fellesskap, salmesang og bibel-

tekster. 

 
Påsketiden er tiden for å finne den oppstandne Jesus i vår hverdag. Vi kan  

bruke påsketiden til å kjenne etter om våre hjerter brenner og om vi kan ense 

Gud sin tilstedeværelse i vårt liv og vår hverdag. Kanskje taler Gud til oss på 

veien? 

 

Frykt ikke mere! Evig er han med. 
Troens øye ser det: Han gir liv og fred. 

Kristi navn er ære, seier er hans vei, 
evig skal han regjere, aldri frykter jeg.  

(N13: Salme 197 – Deg være ære) 

 
 
Kristoffer Lønning Tørressen 
fung. sokneprest 

 
 

 

 

 

 
 

 

Foto t.h: kirken.no 

Bilde t.v.: Pixabay 
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Nytt siden sist 

 

Fastelavn 

Konfirmantene lagde flotte fastelavnsris 

som kirkene ble pyntet med under  

fastelavnssøndagen. Denne dagen var det 

også utdeling av 6-årsboka. I tillegg ble det 

en «ekstrautstilling» 

av de flotte  

maleriene fra work-

shop menigheten 

har i samarbeid med 

Peacepainting. 

 

 

 

 

 

 

 

Åpen kirke 

Menigheten ved Solidaritets– og  

gudstjenesteutvalget holdt åpen kirke 

2.søndag etter påske.  

Påsken er en viktig høytid for alle kristne, 

og i Ukraina er den feiret i større grad enn 

det vi er vant med her i Norge. Mange 

hadde derfor møtt fram til Vassås kirke 

denne dagen. 

Tradisjonelt ukrainsk påskebrød.  
Foto: Jens Christian Berg 
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Strikketreff 

I mars var Jørgen Johnsen stiftspraksiskandidat i Bindal og Brønnøy menigheter. Han tar 

siste semesteret av teologistudiet på MF, og setter snart kursen nordover til Øverbygd i 

Målselv, til sine hjemtrakter. Der skal han virke som prest fra høsten av. Det har vært et 

hyggelig bekjentskap i den korte tida han har vært i praksis hos oss.  

 

Siden Jørgen er en ivrig strikker og selv 

designer mønstre til både votter og 

luer, måtte vi jo få til et strikketreff 

også! Solidaritets– og gudstjeneste-

utvalget serverte kveldsmat og solgte 

lodd til inntekt for fasteaksjonen.  

Jørgen holdt andakt, bidro med sang 

og gitarspill, samt fortalte om  

strikkemønstrene han har utarbeidet. 

Som en bonus delte også Jørgen ut 

egendesignede mønstre til de fram-

møtte. Følg gjerne Jørgen på  

instagram som @johnsenknits. 

De fleste som møtte hadde med enten strikke– 

eller hekletøy, og det var oppmøte fra «hele» 

Bindal. Latteren satt løst, og strikketips ble 

delt. Det ble en veldig hyggelig kveld i  

Vassås kirke! 

 

 

 

 

Foto: Marte Breisjøberg 

Foto: privat 
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Tårnagentdag 

Årets Tårnagentdag ble gjennomført i mars 

av Trosopplæringsutvalget.  

Målsettingen med dagen er å gi 8-10-

åringene mulighet til å utforske og bli kjent 

med kirkerommet. Noe ungene fikk prøvd 

seg på var å spille orgel med organist Nastya, 

og hos kirketjener Frank var det mulighet til 

å være oppe i tårnet og ringe med klokkene. 

Flanellografen ble brukt til å vise  

bibelfortellingene. Praksisstudent Jørgen  

ledet dagen og viste fram prestekjolen og 

messehagl. Kanskje har vi fått noen  

kommende prestespirer? 

Trond Vikan fra Trosopplærings-

utvalget sørget for god  

bevertning, og dagen ble  

avsluttet med gudstjeneste.  

Se bilde fra den flotte inngangs-

prosesjonen på  framsida! 

Foto: Frank Batz 
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Bindal menighetsråds– og kirkelige fellesråds årsmelding 2022 

Årsmeldingen ble godkjent i møte av 23.02.2023, og menighetens årsmøte ble 

avholdt i etterkant av gudstjeneste søndag 12.03.23 i Solstad kirke. Vi gjengir 

her et utdrag. Hele årsmeldingen kan fås ved å kontakte kirkekontoret. 

 
 

HOVEDMÅLSETTING FOR BINDAL MENIGHETSRÅD/FELLESRÅD 

-Ta vare på, forvalte og drive kirkene/kirkegårdene i kommunen etter gjeldende lover, 
og på en tjenlig måte for kirkene og lokalsamfunnet. 

-Stå til tjeneste for innbyggerne i kommunen praktisk, åndelig og medmenneskelig. 

 

Menighetsrådets sammensetning 

Medlemmer:   Vararepresentanter: 

Jens Christian Berg  Eva Johanne Pedersen 

Katrine Berg-Hansen  Erling Alsli 

Rakel Emelie Helstad  Maria Julie Thomassen 

Gudrun Marie Fossem  Silje Helstad Nilsen 

Petter Bjørnli 

Trond Vikan 

Bindal kommunes representant: Tor Arne Aune, vara: Elin Lian 

Sokneprest Gjøa Kristine Aanderaa (fram til september 2022) 
Fungerende sokneprest Kristoffer Lønning Tørressen (fra september 2022) 

Møtevirksomhet 

Menighetsrådet og kirkelig fellesråd har hatt 8 møter i løpet av 2022, hvor 2 av møtene 
kun gjaldt menighetsrådet. Det ble behandlet 39 saker, derav 28 saker i kirkelig fellesråd 
og 11 menighetsrådssaker. 

 

Bemanning 

Kirketjener gikk av med pensjon i april, og det ble tilsatt en ny kirketjener/
gravplassarbeider i samme måned. Det ble jobbet aktivt gjennom året for å øke stillingen 
fra halv til hel stilling fra neste budsjettår av. Kirketjener har i enkelte perioder vært tilsatt i 
full stilling i 2022.  
Organiststillingen ble lyst ut i kombinasjonen 60% organist og 15% trosopplærer, totalt 
75% stilling. Fra tidlig desember ble stillingen besatt og menigheten har igjen fast organist. 
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Soknepresten fikk tilbud om stilling i en annen menighet og tiltrådte i ny jobb 
1.september. Ledig stilling som sokneprest i Bindal ble lyst ut, men ingen tilsettelser ble 
gjort. Prost Kristoffer Lønning Tørressen er p.t. fungerende sokneprest, og han har også 
holdt konfirmantundervisningen i hele 2022.  

 

KIRKER 

Vassås kirke  

Det er ikke foretatt nevneverdige arbeider ved Vassås kirke i 2022.  

Utfordringer fremover:  

-Inngangspartiet med handicapadkomst er i dårlig forfatning. Arbeidet med ny skisse er  

påbegynt av Komplett prosjektering AS, og prosjektet står i økonomiplanen for 2025. 

-Hele kirka trenger å males utvendig. Oppført i økonomiplanen for 2023, men det ble ikke 

gitt midler til dette i kommunestyremøte 12.12.22. Prosjektet forskyves dermed framover. 

 

Solstad kirke 

Selve hovedtaket på kirka ble renovert i 2020, og sakristitakene ble renovert i 2021. Ny 
port og dør i bårehuset ble ferdigstilt i 2021, og vinduene ble også skiftet ut dette året. 
Begge plattene på redskapshus ble oppgradert i 2022. 

Utfordringer fremover:    

-Utstikket over hovedinngang bør repareres. Soknet ble tildelt midler til dette i budsjett 

for 2023. 

-Avstiving av kirka bør gjøres. Ble lagt inn i økonomiplan for 2023, men soknet er ikke  

bevilget midler til dette. Prosjektet skyves videre fram. 

-Tårnet bør renoveres utvendig. 

-Hele kirka trenger å males utvendig. 

-Det er nødvendig å skifte ut vinduer i kirka/evt. de tas ut og kittes opp.  

-Bårehus trenger utvendig maling. 

-Bindal kommune startet i 2017 arbeidet med reguleringsplan ved kirken, som er en  

forutsetning for å fortsette arbeidet med ny parkeringsplass. Reguleringsplan ble vedtatt i  

kommunestyret 20.09.22. 

 

GRAVPLASSER 

Generelt om gravplassene:  
Det er løpende vedlikeholdsbehov på gjerder, porthus og redskapshus. Soknet har over  
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Bindal menighetsråds– og kirkelige fellesråds årsmelding 2022 forts. 

lang tid hatt svært begrensede ressurser til slikt arbeid, men det jobbes for å få et større 
handlingsrom til slike oppgaver. 

Vassås gravplass 

Godt med plass. Prosjekter framover vil være beplantning på den nye delen av grav-
plassen, samt opprettelse av minnelund jfr sak A 24/22.  

Solstad gravplass 

Det begynner å bli få plasser igjen her, og arbeidet med utvidelse er så vidt i gang.  
Nødvendig areal er sendt inn til kommunens planavdeling. Per 2022 er Bindal kommunes 
arealplan ute til høring. Gjerdet skal males. Det jobbes for ny parkeringsplass for kirken/
kirkegården. Tillatelser er innhentet og reguleringsplan er vedtatt. Det gjenstår  
prosjektering og finansiering.  

Bindalseidet gravplass 

Gravplassen er fin. Gravplassen kan kun benyttes til urner og prosedyren med urne-
nedsettelser fungerer godt. 

Åbygda gravplass 

Gravplassen er fin, men det er få plasser igjen på gravplassen. Areal til utvidelse er sendt 
til inn kommunens planavdeling og arealplanen er per 2022 ute til høring.  
Skotnes gravplass 

Her er det noe plass igjen, og gravplassen er fin. Soknet har en avtale med Magnus  
Skotnes om sommervedlikehold mot en årlig godtgjørelse. 

Aunstranda gravplass 
Aunstranda gravplass har fortsatt mange plasser tilgjengelig.  

 

MENIGHETSOPPGAVER  

Bindal Menighet har følgende råd og utvalg: 

Diakoniutvalg 

Solidaritets- og gudstjenesteutvalg 

Trosopplæringsutvalg 

Kirkemusikalsk råd 

Årsstatistikk 

 

 

 

  2020 2021 2022 

Døpte: 9* 11 9 

Konfirmerte: 18 7 17 

Kirkelige vielser: 0 1 2 

Gravferder/Bisettelser: 25 14 13 

Antall møtt ved gravferder   819 794 

*tallet har vært feilført og er nå korrigert 



 

 

Side 11 
Bindal Menighetsblad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Offer 

Fasteaksjonen 2022 

Den årlige fasteaksjonen fikk et ekstra fokus i år på grunn av krigen i Ukraina. Midlene som 
ble samlet inn ble derfor fordelt mellom Kirkens nødhjelps fokusland som i år var Malawi, 
samt bistand til Ukraina. Konfirmantene gikk med bøssene i forbindelse med faste-
aksjonen. I tillegg avholdt solidaritets- og gudstjenesteutvalget loddsalg med flotte  
gevinster, til inntekt for Kirkens nødhjelp sin fasteaksjon.  

Resultat av bøsse      kr   10 113 

Resultat av loddsalg      kr     2 825 

Resultat bidrag direkte til Kirkens nødhjelp kr     2 410* 

TOTALT resultat for Bindal 2022    kr   15 348 

*Dette er bidrag fra privatpersoner og næringsliv med postnummer i soknet. 

Av kirkeoffer kom det inn kr 8 311 til egen virksomhet, herunder eget barne- og ungdoms-
arbeid, kirkemusikalsk aktivitet og innsamling til automatisk klokkeringing i kirkene. Av 
offer til andre kom det inn kr 16 980 som ble sendt til organisasjoner utenom menigheten, 
som menighetens misjonsprosjekt Stefanusbarna i Egypt og Kirkens nødhjelp 
(fasteaksjonen er ikke medregnet her). 

 

Årsmelding fra Trosopplæringsutvalget for 2022: 

Trosopplæringsutvalget består av Mona Dahlberg, Katrine Berg-Hansen, Trond Vikan,  
Erling Alsli, Gjøa K. Aanderaa (t.o.m august)/Kristoffer L. Tørressen (f.o.m. september),  
trosopplærer (våren -22) 

Vi har hatt 3 møter i år. 

Vi arrangerte kick off for konfirmantene 22. og 23. oktober i Solstad kirke. Konfirmant- 

Gudstjenester: 2020 2021 2022 

Solstad kirke 12 12 19* 

Bindalseidet misjonshus 1 0 0 

Vassås kirke 17 17 18 

Sømliøya 0 0 0 

Bindal sykeheim 1 2 3 

Tilrem fellesgudstjeneste 0 0 1 

utegudstjenester 2 2 0 

Sum gudstjenester 33 33 41 

Møtte til gudstjenester 1003 personer 1036 personer 1530 personer 

Digitale sendinger 16 6 1 

Andre kulturarr. av menigh.   1 1 

Konserter i regi av andre   1 1 

*inkl. 1 dåpsgudstjeneste 
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Bindal menighetsråds– og kirkelige fellesråds årsmelding 2022 forts. 

undervisninga i år her vært holdt av prost/fungerende sokneprest Kristoffer Lønning  
Tørressen. På kick off-dagen forberedte og øvde vi på det som ble konfirmantenes  
oppgave på Lys Våken. Vi tok også ferga over til Ginas kro for middag på lørdag.  

Vi arrangerte Lys Våken i Vassås 19.-20. november og i år valgte vi at det kun var  
deltagerne fra 5.-6.klasse som overnattet i kirka i lag med de voksne. Konfirmantene  
deltok noen timer på kvelden for så å komme igjen på morgenen før gudstjenesten. Dette 
skapte en større ro over arrangementet både for liten og stor.  

I forkant av arrangementet var fungerende sokneprest Kristoffer Tørressen og Mona  
Dahlberg og informerte om arrangementet både på Bindalseidet og Terråk skole.  

Vi har delt ut 6 års bøker på Solstad 27. februar-22 og 4 års bøker 11.sep.22 på Vassås.  

Det ble arrangert Tårnagent dag på Holm 27. mars-2022. 

Menigheten opprettet en egen 15% stilling som trosopplærer, her ble Anastasia  
Koncikovskaya ansatt fra desember. Hun blir også med i trosopplæringsutvalget. 

I år har vi revidert trosopplæringsplan vår, som er en del av den helhetlige menighets-
planen.  

På sikt ønskes det oppretting av nytt barnekor. Dette har vært nedlagt et par år nå.  

08.02.2023 Mona Dahlberg, leder 
 

Årsmelding fra Kirkemusikalsk råd for 2022:     
Rådet har bestått av:      
Vigdis Aardal Gutvik - leder, Jens Christian Berg - sekretær, Gjøa Kristine Aanderaa – t.o.m 
august, Rakel Helstad 

Rådets arbeid. 

Året har vært preget av vakanser når det gjelder dirigent-, organist- og prestestilling 

Har hatt fire digitale møter. 

Sakene har i hovedsak vært knyttet til de ulike aktivitetene med idé-dugnad og plan-
legging i forkant, samt evaluering i etterkant. Mellom møtene holder rådet kontakt via en 
egen Facebook-gruppe.   

På FB-gruppa har vi også knyttet til oss Marte Breisjøberg/kirkekontoret samt organistene 
Geir A Reitan vår og fra desember2022 Anastasia Koncikovskaya. 
 

Salmekveld. Solstad kirke, 13.03.2022. Opprinnelig skulle dette være en reprise på  
tilsvarende salmekveld i Vassås juni 2021, med tema «Fellesskap og glede». 

Med krig i Europa og en vanskelig situasjon i Ukraina som bakteppe, gjorde vi noen  
endringer en knapp uke før arrangementet. Endret tema til «Fellesskap og solidaritet.»  
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Organist Geir Allan Reitan slo an tonen ved å åpne med å spille den ukrainske nasjonal-
sangen. Geir Allan ga oss videre tonefølge på orgel og piano. Vi endret også noen av  
salmene og lesetekstene. Jens Christian Berg var konferansier og han leste også dikt/korte 
tekster. Konfirmantene leste bibeltekster og tente lys. Både Bindalseidet songlag og  
KorTriveligiÅa sang. Offer gikk til Kirkens nødhjelps katastrofefond i stedet for KMR. 

Konfirmasjoner våren 2022 

Eivind Sommerseth spilte sammen med organisten både i Vassås og Solstad. 

Allehelgensmesser i november 

Sofie Gutvik leste dikt i begge kirker, og Eivind Sommerseth spilte trompet. Iren Flasnes 
var organist. 

Lysmesse i desember. Solstad kirke. Ingen musikalske krefter utenom organist. 

Vi synger julen inn i Vassås 18.12.2022.  

Disse deltok: Terråk skolemusikk, Grårussen, Charlotte Larsen, Anastasia Koncikovskaya, 
KVIIN og Bindalseidet Songlag. Konfirmanter under ledelse av vikarprest Stein Unneberg 
bidro med lystenning og Stein Unneberg leste juleevangeliet samt holdt en kort refleksjon 
over teksten. Hild Dagslott ledet, og flettet inn noen korte dikt mellom innslagene. Jens 
Christian Berg besørget lun lyssetting og god lyd. Vigdis Aardal Gutvik og Rakel Emelie  
Helstad pyntet med lys og blomster og kirketjener Frank Batz besørget juletre og lykter. 
Som alltid er det kirkekontoret som koordinerer påmelding, lager program m.m., så takk til 
alle. I forkant var det organisert lydprøver for deltakerne. Det hadde vært plass til mange 
flere besøkende. Om fraværet skyldes væromslag fra vinterkulde til mildvær, eller fotball-
VM-finale, er usikkert. De som kom, fikk en god opplevelse. 

Julaften i Solstad: Charlotte Larsen skulle synge, men måtte dessverre melde avbud pga 
sykdom.  

Julaften i Vassås: Her bidro Matilde Vea Iversen/Roger Johansen, samt Arlén Plahte/
Frithjof Erik Plahte/Ole Kristian Havnen Flåten. 

Nordkjærstad 06.02.2023        Vigdis Aardal Gutvik 

 

Årsmelding fra Diakoniutvalget for 2022: 

Diakoniutvalget består av Petter Bjørnli, Maria Thomassen og Eva Johanne Pedersen. 

Aktiviteten i år har vært redusert på grunn av covid restriksjoner, men noen har vi fått 
gjennomført. 

I juni planla vi grøtfest i parken på Bindalseidet, men på grunn av været ble den flyttet til 
Parkveien 2.Og der kom ca. 20 personer som spiste grøt, pengene som kom inn gikk til 
Stefanusalliansen. 

6.september hadde vi besøk av Brita Bye fra bispedømmekontoret som veiledet oss om 
forskjellig ting i menighetsarbeidet og hjalp oss å lage diakoniplan. Den skal behandles i 
menighetsrådet neste år. 
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Bindal menighetsråds– og kirkelige fellesråds årsmelding 2022 forts. 

Ellers har det i hovedsak vært å stå for kirkekaffe gjennom året. 

04.02.2023 Eva Pedersen, leder 

 

Årsmelding fra Solidaritets- og gudstjenesteutvalget 2022: 

Medlemmer: Silje Helstad Nilsen, Gjøa Kristine Aanderaa (t.o.m. august 22) og Gudrun 
Fossem (leder). 

Sammen med konfirmantene og kirkevergen gjennomførte vi Fasteaksjonen. Det var  
loddsalg og bøsseinnsamling. 

Oppfølging av bispevisitasen: 

Menighetsrådet ble utfordret til å arbeide strukturert med det frivillige arbeidet i soknet. 
Det manglet en plan for det frivillige arbeidet. 2022 var frivillighetens år i Norge. 

Det er ingen klar definisjon over hvem som er frivillig, så vi la oss på en lav terskel. 

Planen er ikke ferdig, så det arbeidet videreføres i 2023. Planen skal inn i en Helhetlig  
menighetsplan for Bindal sokn. 

Vi inviterte alle frivillige til en fest i Vassås kirke. Det ble invitert over hundre personer, i 
lag, foreninger, dugnadsgjenger og enkeltpersoner, til grøtfest i våpenhuset. Vi pyntet med 
ballonger og serverte risengrynsgrøt, saft, kaffe og pepperkaker. Mandel i grøten, som  
ingen fant, så marsipangrisen lever videre. 

Anastasia Koncikovskaya spilte et stykke på pianoet og menighetsråds-/fellesrådsleder 
Jens Christian Berg holdt en liten tale. 

Bindal sokn støtter misjon- og internasjonalt arbeid. Fasteaksjonen og kollekt til Kirkens 
nødhjelp og Stefanusbarna i Egypt (Stefanusalliansen). 

Tidligere sokneprest Gjøa Aanderaa var en pådriver i dette arbeidet, hun hadde mange 
kontakter. 

SGU utarbeidet i 2020 en ny gudstjenesteordning for soknet. I menighetsrådet ble det i 
2022 gjort en revidering vedrørende nattverden. Nå brukes alkoholfri vin og glutenfrie  
oblater. 

04.02.2023 Gudrun Fossem, leder  

 

Vaskedugnad i kirkene / våropprydding på kirkegårdene  

Hvert år jobbes det aktivt på vårdugnad rundt omkring på kirkegårdene våre.  Dette er en 
innsats og hjelp som vi setter veldig stor pris på. 

I 2022 ble det avholdt kirkegårdsdugnad ute på Vassås, Solstad og Åbygda v/
pensjonistforeningene og andre frivillige. 
Årlig vårvask av kirkene ble foretatt av 7.trinn ved Terråk skole og 8.trinn ved Bindalseidet 
skole. 
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Minnekortfondene for Vassås og Solstad kirker 

Minnekortfondenes formål er å gjøre kirken og kirkegårdene i soknet vakrere. Benyttes bla 
til planting ved kirken, jord på kirkegårdene, ryddekontainer ved kirken sommertid og 
godtgjøring til de skoleklassene som vårvasker kirkene. Menighetsrådet sitter som styrer 
av fondene. Minnekortene selges ved kirkekontoret og av frivillige som gjør det uten  
vederlag. Det ble i 2022 solgt kort for kr 14 760 for Vassås og kr 4 600 for Solstad. Ved  
årsskiftet 2022/23 viser beholdningen på minnekortfond Vassås kr 157 579 og minne-
kortfond Solstad kr 90 713. 

Salg av konfirmasjonskort 

Konfirmasjonskortene selges ved COOP marked Bindalseidet, Joker Bogen, COOP marked 
Terråk og kirkekontoret. Konfirmasjonskortene er illustrert av Monica Helgesen og koster 
kr 50 pr stk. I 2022 ble det solgt kort for kr 1 300. 

 

ØKONOMI 

Bindal menighets-/fellesråd får som kjent all sin inntekt til ordinær drift fra Bindal  
kommune. Økonomien har vært stram i mange år. Stillingsvakanse og færre gravferder 
enn antatt har imidlertid ført til et mindreforbruk i 2022. Samtidig fikk ikke menigheten 
noe til investeringer, slik at det allerede store vedlikeholdsetterslepet på kirker og  
gravplasser må utsettes enda lenger. 

Tilskudd til drift i 2022 fra kommunen, ble kr 2 018 000 pluss interne overføringer på  
kr 125 000. I interne overføringer inngår husleie, regnskapsføring og revisjon av  
regnskapet. Faktureringsrutinene for revisjon er imidlertid blitt endret, slik at totalt ble  
kostnadene på kr 30 000 for revisjon. Disse kostnadene er dekket i sin helhet gjennom 
ekstra tilskudd fra kommunen. 

I tillegg får vi årlig et trosopplæringstilskudd fra Bispedømmeområdet. I 2022 utgjorde 
dette tilskuddet kr 120 000. 

Årets resultat drift: 

Årets regnskap viser et regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd) på kr 57 203.  

Årets resultat investering:  

Soknet fikk ingen midler til investering for 2022. KLP – egenkapitalinnskudd er dekket med 
overføring fra driftsregnskapet. Investeringsregnskapet går i balanse. 

Måloppnåelse i forhold til lokale prioriteringer 

Bindal menighetsråd har etter vår vurdering gjennom sin virksomhet i 2022 klart å opp-
fylle de krav som lovverket stiller til organisasjonen. Likeså har rådet klart å oppnå de mål 
som ble lagt i budsjettet for 2022, unntatt prosjekter tilknyttet investeringsbudsjettet.  
Disse prosjektene videreføres til neste budsjettperiode i påvente av finansiering. 

Årsmelding slutt. 
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50-årskonfirmanter 2023 

 

Konfirmerte i Vassås kirke 1. juli 1973 

Bak f.v.: 

Robert Storheil, Sturla Skarstad, Ivar Martin Skauvik, Ole Hilmar Myren,  

Jan Ove Johansen, Rune Lian, Jørn Olaf Johnsen, Herman Gangstø 

 

Foran f.v.: 

Erna Synnøve Harang, Sonny Nilsen, Torny Myrvang (f. Sylten), Kirsten Wagnild, 

Hanne Mathilde Vea, Bente Skjelsvik, Kirsti Fornes 

 

Fremst:  

prest Arnvid Lie 
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50-årskonfirmanter 2023 

 

Konfirmerte i Solstad kirke 8. juli 1973 

 Bak f.v: 

Jørn Armann Aune, Svein Eirik Holten, Benn Gustav Holm, Bjørn Svein Rottem,  

Arnold Inge Alsli, John Hallsten Bogen, Helge Magne Gutvik, Steve Kveinsjø,  

Viktor Arve Granli 

 

Foran f.v.: 

Torlaug Ulrichsen (f. Bartnes), Peggy Johanne Hestenes (f. Vikestad),  

Ingun Elsa Røtvold, Evy Anita Holm, Rita Irene Vikestad, Ellin Jørgensen,  

Hild Kristin Dagslott, Ann-Helen Øvergård 

 

Fremst:  prest Arnvid Lie 
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Døpte: 
 

Vassås: 
23.april  Vienna Amine Hamnes Aunvik 
 
Solstad: 
9.april    Mathea Heide Kolsvik 
 
 
 
 

Døde: 
 

Vassås: 
Karin Amanda Fuglstad 27.01.34-20.03.23 
Odd Knoph 20.02.51-11.04.23 
 
Solstad: 
Kåre Laurits Dagslott 29.12.30-14.03.23 
 
 
 

Livets gang  
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Infotavla  

Konfirmanter 

I pinsehelga holdes det konfirmasjon i Bindal.  

Pinseaften, lørdag 27.mai med konfirmasjonsgudstjeneste i Vassa s kirke  

kl. 11:00 og 1.pinsedag, søndag 28.mai med konfirmasjonsgudstjeneste i  

Solstad kirke kl. 11:00. Begge gudstjenester er ved fungerende sokneprest  

Kristoffer Lønning Tørressen. 

Menigheten har konfirmasjonskort til salgs pa  COOP Bindalseidet, Joker  

Bogen, COOP Terra k og kirkekontoret.  

Søndag 2.juli er a rets 50-a rskonfirmanter spesielt invitert til gudstjeneste i 

Solstad kirke. Velkommen!  

 

Kirkens bønnevegg  

er alltid åpen: 

 

 

Håp i en dråpe vann 

Årets fasteaksjon er nå avsluttet, og menigheten har samlet inn til støtte for  

Kirkens nødhjelp sitt arbeid med rent vann i ulike deler av verden.  

Konfirmantene gikk med bøsser, solidaritets– og gudstjenesteutvalget solgte 

lodd og det ble tatt opp kirkeoffer. Se resultatet på www.fasteaksjonen.no og 

søk opp Bindal. Tusen takk til alle som har  

bidratt! 

 

Abonnere på menighetsbladet 

Et årsabonnement koster kr 300 for papirutgaven. For å bestille abonnement  

kan du ringe Bindal kommune på tlf. 75 03 25 00 eller sende e-post til  

postmottak@bindal.kommune.no. Oppgi full postadresse. Blad og faktura vil 

komme i posten. 

 
Du kan  

be en bønn eller  
tenne et lys på 
be.kirken.no  
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Våren i anmarsj 

Etter en snørik vinter er det nå (endelig) mer vårlig i lufta, og det betyr  
utearbeid på gravplassene.  

Gravplassarbeider Frank har ordnet det fint på Holm med plass for søppel-
dunk, hageredskaper og vannkanner på to steder på denne gravplassen:  

 

Én stasjon er ved det gamle redskaps-
huset (slik det har vært tidligere 
også), den andre er på baksida av  
bårehuset. Vi håper alle vil bruke  
stasjonene våre. Det blir så mye 
bedre om hver enkelt hjelper til med 
å holde gravplassen ryddig og fin!  

 

 

 

 

Det skal lages en tilsvarende ordning på Vassås også, her blir det oppe ved 
dunkene/bingen slik som tidligere, samt en ny «stasjon» like innenfor porten 
ved parkeringa. Samme oppfordring om å holde gravplassen fin for alle  
gjelder her også. 

 

Kanten mellom gravplassen 
på Vassås og jordet på  
nordsida har vært overgrodd 
med «kvist og kvast» i lengre 
tid. Nå er imidlertid kanten 
ryddet og noen av trærne  
beskjært. Det er gravplass-
arbeider som har stått for 
jobben. 



 

 

Det grønne hjørnet  

Menigheten vedtok i desember å bli en «Grønn menig-
het». Dette innebærer å følge en del punkter som skal 
øke miljø–, solidaritets- og bærekraftaspektene.  

Ut fra dette er vedtatt kompostering på Vassås 
gravplass. Det er litt usikkert om vi får noe opp og gå  
allerede i år, men det blir i alle fall en oppstart fra neste 
år.  
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Også i år blir det dugnad på Vassås ved pensjonistforeningen. Vi vet at det  
sannsynligvis blir dugnad i Åbygda, tradisjonen tro. Trolig blir det dugnad på 
enten Holm eller Kalvika også, selv om dette ikke er avklart i skrivende stund. 
Dugnadene annonseres på facebook og ved oppslag i butikkene—alle som vil 
får være med!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Lars Verket/kirken.no 
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 Kirkekalender 2023 

APRIL   

16.04 Søndag Åpen kirke Vassås kl. 11-12 

23.04 Søndag Vassås kl. 11:00 

30.04 Søndag Ingen gudstjeneste 

MAI   

07.05 Søndag Ingen gudstjeneste 

14.05 Søndag Ingen gudstjeneste 

17.05 Grunnlovs-

dag 

Vassås kl. 11:00 

18.05 Kr. himmel-

fartsdag 

Ingen gudstjeneste 

 

21.05 Søndag Solstad kl. 17:00 

Samtalegudstjeneste 

 

27.05 Pinseaften Vassås kl. 11:00 

Konfirmasjonsgudstjeneste 

28.05 1.pinsedag Solstad kl. 11:00 

Konfirmasjonsgudstjeneste  
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MAI forts   

29.05 2.pinsedag Tilrem kl. 17:00 

Felles prostigudstjeneste 

 

JUNI   

04.06 Søndag Ingen gudstjeneste 

11.06 Søndag Ingen gudstjeneste 

18.06 Søndag Vassås kl. 11:00 

 

25.06 Søndag Bindal bygdetun kl. 11:00 

Solstad gamle kirkegård kl. 15:00 

 

JULI   

02.07 Søndag Solstad kl. 11:00 

50-årskonfirmanter 

09.07 Søndag Ingen gudstjeneste 

Med forbehold om endringer 
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Ledig annonseplass—ta kontakt for en avtale om 

annonse for din bedrift! 

Bindal Menighetsblad 


